Ervényes:

2025. Magveto hava (oktéber) 2-tol.
(Az ezen a napon leadott rendelésekre
alkalmazzuk eldszor.)

1. oldal

A "DANIO" Kft.
AKTUALIS ARJEGYZEKE

ARJEGYZEK

(Az araink az "AFA"-t tartalmazzak!)

magyar név

tudomanyos elnevezés méret

1. AKCIOS ARON KINALT TERMEKEINK

Ha szeretne valamilyen halhoz hozzdjutni az alabbi listabol, akkor kérje meg a keresked

jét, hogy rendelje meg Onnek téliink! A fogyasztéi dr megdllapitisa a kereskedd joga!

BROKAT DISZMARNA (SUBERTI)
NEONHAL, XL

SZIFO, BECSI

SZUMATRAI DISZMARNA
VITORLASHAL, VEGYES

ARANYSAVOS PANCELOS HARCSA (barna)

FOLTOS PANCELOS HARCSA
ANCISTRUS

ALBINO PANCELOS HARCSA
ARANYHAL, NAGY, PIROS
PAPAGAJSUGER, FEHER
PAPAGAJSUGER, SARGA
PAPAGAJSUGER, BIBOR

11. Pontylazacok

REZLAZAC, M

VOROSSZEMU PONTYLAZAC, M
ATTETSZO PONTYLAZAC
1ZZOFENYU PONTYLAZAC
FEKETE NEONHAL

ARANY TETRA

FEKETE TETRA
CITROMLAZAC
CITROMLAZAC, ALBINO
ROZSAS TORPESZAJU HAL
SERPALAZAC

VOROSORRU PONTYLAZAC
ROZSALAZAC

VOROS NEONHAL
AMANDALAZAC
VOROSUSZOJU PONTYLAZAC
PARAZSSZEMU PONTYLAZAC
UVEGLAZAC

FEKETE FANTOMLAZAC
KOLUMBIAI LAZAC, L
IBOLYA LAZAC

ZOLD NEONHAL

Puntius semifasciolatus var. "Schuberti"
Hyphessobrycon innesi
Xiphophorus helleri

Barbus tetrazona
Pterophyllum scalare
Corydoras spec.

Corydoras spec.

Ancistrus cirrhosus
Corydoras spec.

Carassius auratus

Amphilophus labiatus X Heros severus
Amphilophus labiatus X Heros severus
Amphilophus labiatus X Heros severus

Hasemania nana 3-3,5¢cm
Moenkhausia sanctaefilomenae 3-3,5cm
Pristella maxillaris 3cm

Hemigrammus erythrozonus ~ szok&sos
Hyphessobrycon herbertaxelro 3 cm
Gymnocorymbus ternetzi var. " 4 cm
Gymnocorymbus ternetzi 3cm
Hyphessobrycon pulchripinnis 3 c¢m
Hyphessobrycon pulchripinnis 3 c¢m

Nannostomus beckfordi szok&sos
Hyphessobrycon eques 3cm
Hemigrammus bleheri 25cm
Hyphessobrycon bentosi 3cm
Paracheirodon axelrodi 3cm
Hyphessobrycon amandae 2cm
Aphyocharax anisitsi 2,5-3cm
Hemigrammus ocellifer 3cm
Prionobrama filigera 2,5-3cm

Hyphessobrycon megalopterus 2,5-3 cm
Hyphessobrycon columbianus 3cm

Knodus borki szokasos
Paracheirodon simulans 1-1,5¢cm



KIRALYLAZAC

NEONHAL, ARANY

VOROS FANTOMLAZAC
GYEMANT FEJU NEONHAL
CSASZARLAZAC, L
RODWAY-LAZAC
TANYERLAZAC

FERDE SAVOS PONTYLAZAC
Uj felfedezés, nem régen kezdték el tenyészteni!
KONGOLAZAC, XL
GYUMOLCSEVO PIRAJA

111. Pontyfélék

ZEBRA DANIO

ZEBRA DANIO, SARGA

ZEBRA DANIO, FATYOLOS, L
SZUMATRAI DISZMARNA, ARANY
SZUMATRAI DISZMARNA, ZOLD, L
SZINJATSZO DANIO
KOLIBRIHAL

ARANY KOLIBRIHAL

TORPE RAZBORA

LEOPARD DANIO

VOROS TORPE RAZBORA
MALABARI DANIO, L

ZOLD DISZMARNA

2. oldal

Ritka és békés csapathalacska. Ebboél tenyésztettk ki a shubertit!

EKFOLTOS RAZBORA
NAGYPIKKELYU DISZMARNA

Nagyon mutatos, békés, Kis testii csapathal.
FRENATUSZ

ALBINO FRENATUSZ

VOROS KARCSU DISZMARNA, FATYOLOS
HENGELI RAZBORA, M

ROZSAS DISZMARNA, M

ESPEI RAZBORA

VOROS KARCSU DiISZMARNA, ALBINO
RUBINMARNA

OTSAVOS DISZMARNA

BIBORFEJU DISZMARNA

ZOLD TORPERAZBORA

CEYLONI ALGAEVO HAL

Impaichthys kerri
Hyphessobryco innesi
Hyphessobrycon sweglesi
Paracheirodon innesi
Nemtobrycon palmeri
Hemigrammus rodwayi
Metynnis hypsauchen
Moenkhausia costae

Phenacogrammus interruptus
Colossoma brachypomum

Danio rerio

Danio rerio

Danio rerio

Systomus tetrazona
Systomus tetrazona var. "Greer
Brachydanio albolineatus
Tanichthys albonubes
Tanichthys albonubes
Rasbora maculata

Danio rerio var. "Frankei"
Boraras spec.

Devario malabaricus
Barbus semifasciolatus

Trigonostigma heteromorpha
Puntius oligolepis

Epalzeorhynchos frenatus
Epalzeorhnychos frenatus var.
Puntius titteya
Trigonostigma hengeli
Barbus conchonius
Trigonostigma espei
Puntius titteya

Pethya padamya
Desmopuntius pentazona
Pethia nigrofasciata
Microdevario kubotai
Garra ceylonensis

A fonalas algat is eszi, az livegre is ratapad, és az elhalt hamsejteket is leeszi, mint a Garra rufa!

BIKOLOR
FAROKFOLTOS FONALALGAZO

Epalzeorhynchos bicolor
Crossicheilus reticulatus

Sokkal jobban eszi a fonalas algat, mint a kézismertebb sziami algaevé hal.

VIETNAMI KOLIBRIHAL
SZIAMI ALGAEVO HAL
SZINPOMPAS DANIO

Ujabban nagyon ritkan lehetséges
BURMAI PARDUC DANIO
CAPAMARNA

KEKSAVOS TORPEDANIO
TEJUT DANIO ("Galaxy razbora')
SZIVARVANYOS PANDA GARRA
VOROS CSIKOS TORPEDOMARNA
NYULHAL

INDIAI ORIAS MARNA

1V. Harcsa-félék

AYMONIERI, ARANY, M

Tanichthys micagemmae
Crossocheilus spec.
Celestichthys choprae

Brachydanoo kyathit
Balantiocheilos melanopterus
Celestichthys erythromicron
Celestichthys margaritatus
Garra flavatra

Sahyadria denisonii
Myxocyprinus asiaticus

Tor tambroides

Gyrinocheilos aymonieri

3cm
2-2,5¢cm
2,5-3cm
1,5-2cm
4-4,5 cm
1,5cm
4-5¢cm
4cm

6-7 cm
6 cm

3cm
3,5¢cm
4cm
3cm
3-4cm
3cm
4cm
2,5-3cm
lcm
4-4.5 cm
lcm
4,5-5 cm
3cm

3-3,5cm
3cm

4-5cm
4,5-5cm
3-3,5¢cm
2-2,5¢cm
4cm
2-2,5¢cm
3-3,5¢cm
3cm
szokasos
4-5cm
2cm
5-6 cm

3,5-4 cm
5cm

1,5-2cm
5-6 cm
5z0kasos

3-4cm
5cm
lcm
1,2-1,6 cm
4-5¢cm
7-8cm
6-7cm
7-8cm

4-5cm



AYMONIERI, EREDETI SZINBEN
TORPE PANCELOS HARCSA
LEOPARDCSIK, JUMBO
LOFEJU CSIK

PAKISZTANI DISZCSIK
PLEKO, 1. MERET

PLEKO, 2. MERET

PLEKO, 3. MERET

PLEKO, 4. MERET

PLEKO, BRONZ, 2. MERET
GYASZFOLTOS PANCELOS HARCSA
CAPAHARCSA

CAPAHARCSA, ARANY
PANDA PANCELOS HARCSA
TORPE SZIVOHARCSA
PAKISZTANI DISZCSIK
INDIAI UVEGHARCSA
ZEBRAOVES DISZCSIK
SMARGD PANCELOS HARCSA
SZIVARVANYOS CSELLE
BARSONYCSIK

3. oldal

Gyrinocheilos aymonieri 4,5-5cm
Corydoras pygmaeus 1,5-2¢cm
Pangio myersi 9-12cm
Acantopsis dialuzona 7-8 cm
Botia lohachata 3cm
Pterygoplichthys spec. 4-5cm
Pterygoplichthys spec. 7-8 cm
Pterygoplichthys pardalis 9-11cm
Pterygoplichthys pardalis var. 17-18 cm
Pterygoplichthys spec. 6-7 cm
Corydoras julii 3cm
Pangasius sutchii 5-6 cm
Pangasius sutchii 7-8 cm
Corydoras panda 2,5-3cm
Macrotocinclus affinis 3-4cm
Botia lohachata 3-3,5¢cm
Kryptopterus vitreolus 7-8cm
Botia histrionica 4cm
Brochis splendens 4cm
Notropis chrosomus 5,5-6 cm

Misgurnus anguillicaudatus ~ 10-12 cm

""Mandzsu"-csikként is ismert. Mivel igénytelen, mocsarakban is jol megélo hal, alkalmas arra is,
hogy teknésokkel egyiitt tartsak. A Tavol-Keleten ez elterjedt gyakorlat.

GIBBICEPSZ, 1.

Most a szokésosnal nagyobbak.
GIBBICEPSZ, 2. MERET
GIBBICEPSZ, 3. MERET
GIBBICEPSZ, 4.

GIBBICEPSZ, XL

STERBA PANCELOS HARCSAJA
GIBBICEPSZ, ALBINO, M
VIETNAMI KOVICSIK

Nagyon ritkan beszerezhet6, békés talajlaké halacska.

HATONUSZO HARCSA
KEREKNYOM ANGOLNA, L
PAVASZEMES CAPAHARCSA
ZEBRA MORGOHARCSA

SAVOS DISZCSIK

OVES DISZCSIK

VITORLAS CAPAHARCSA
ZEBRA PALACSINTA ALGAZO, M
FEKETE SZELLEM

V. Elevensziil6 halak

PLATTI, PIROS, WG

PLATTI, NAPFENY

PLATTI, TUKOR

PLATTI, MIKI EGER, NAPFENY
PLATTI, MIKI EGER, PIROS
PLATTI, KEK, WG

PLATTI, EXTRA

PLATTIL PIROS OVES (UJ!)

PAPAGAJPLATTI, "HAWAY"

SZIFO, ANANASZ

SZIFO, FEKETE

SZIFO, VEGYES

SZIFO, PIROS, "WAGTAIL" (WG)

GUPPI, HIM, VEGYES (a szokasos szinek)
GUPPI, HIM, VALOGATVA, NAGYOBB

Ptrygoplichthys joselimaianus  5-6 cm

Ptrygoplichthys joselimaianus ~ 7-8 cm
Pterygoplichthys gibbiceps var 10-12 cm
Pterygoplichthys gibbiceps var 15-16 cm
Pterygoplichthys gibbiceps var 17-20 cm
Corydoras sterbai 3cm

Ptrygoplichthys joselimaianus ~ 6-7 cm
Lepidocephalithys thermalis 8-9cm

Synodontis eupterus 5¢cm
Mastacembelus armatus 12-15¢cm
Horabagrus brachysoma 6-7 cm
Platydoras armatulus 4,5cm
Botia striara 6cm
Botia macracantha 5-6 cm
Pangasius sanitwongsei 5-6 cm
Sawellia lineolata 5-6 cm
Apteronotus albifrons 8-9cm
Xiphophorus maculatus 3,5¢cm
Xiphophorus maculatus 3-4cm
Xiphophorus maculatus 3cm
Xiphophorus maculatus szok&sos
Xiphophorus maculatus 3cm
Xiphophorus maculatus szokasos
Xiphophorus maculatus 3-3,5¢cm
Xiphophorus maculatus 3cm
Xiphophorus variatus 4cm
Xiphophorus helleri 4cm
Xiphophorus helleri 5-6 cm
Xiphophorus helleri 4-5cm
Xiphophorus helleri 5-6 cm
Poecilia reticulata 3-3,5cm

Poecilia reticulata 3,5-4cm



GUPPI, HIM, KULONLEGES

Poecilia reticulata

2-2,5cm

Ez a katagéria tartalmazza a kiilonleges, kis testii valtozatokat, pl. az elefant fiilii- és a koi-valtozatokat.

GUPPI, HIM, VOROS- ES ZOLD KOBRA
GUPPIL, NOSTENY, VEGYES (SZINESEK!)

GUPPI, ENDLER

MOLLI, BLACK

MOLLI, BLACK, LiRA FARKU
MOLLI, BALLON, VEGYES
MOLLI, EZUST

MOLLI, DALMATA

MOLLI, JAFFA, ALBINO
MOLLI, VOROS, LIRA FARKU
MOLLI, ARANY, LIRA FARKU

MOLLI, BERLINER, LIRA FARKU
MOLLI, BOROSTYAN, LIRA FARKU

MOLLI, VEGYES, XL
VELIFERA

- Kérjiik, érdeklédjon, hogy éppen milyen szinvaltozat van raktaron!

Ikrazé fogaspontyok:

CEYLONI FOGASPONTY
LAMPASZEM, L
BOHOC CSUKA

VI. Stigérek

TAMAS SUGER
VITORLASHAL, KOI
VITORLASHAL, FEKETE
VOROSTORKU SUGER
ORIAS UVEGSUGER
MARVANYSUGER
RAMIREZI
MEGGYHASU SUGER
BIBORSUGER
BOLIVIAI PILLANGOSUGER
KEK AKARA
SZEVERUM SUGER, ARANY
"ELECTRIC BLUE" AKARA
VITORLASHAL, VEGYES, XL
DISZKOSZHAL

KOZEPES MERET

NAGYOBB MERET (nagyon szép valtozatok!)
Erdeklédjon az éppen készleten 16vé szinekrol!

AFRIKAI FAJOK

YELLOW-SUGER
AURATUSZ SUGER

KEK CSASZARSUGER

NEON SUGER

KALIKO CSASZARSUGER
ZSIRAFSUGER
CSASZARSUGER, TRIKOLOR

VII. Brackvizi halak

ZOLD GOMBHAL

VIII. Labirinthalak

Poecilia reticulata
Poecilia reticulata
Poecilia wingei

Poecilia sphenops
Poecilia sphenops
Poecilia spec.
Poecilia spec.
Poecilia spec.
Poecilia sphenops
Poecilia spec.
Poecilia latipinna
Poecilia latipinna
Poecilia sphenops
Poecilia spec.
Poecilia velifera

Aplocheilus werneri
Poropanchax normani
Epiplatys annulatus

Pelmatochromis thomasi
Pterophyllum scalare
Pterophyllum scalare
Thorichthys meeki

Chanda vaculis

Astronotus ocellatus
Microgeophagus ramirezi
Pelvicachromis pulcher
Hemichromis bimaculatus
Mikrogeophagus altispinosus
Aequiden pulcher

Heros severus

Andinoacara pulcher
Pterophyllum scalare
Symphysodon aequifasciatus

Labidochromis coeruleus
Melanochromis auratus
Aulonocara stuartgranti
Pseudotropheus demasoni
Aulonocara stuartgranti
Nimbochromis venustus
Aulonocara baenschi

Tetraodon fluviatilis

3-3,5¢cm
3-3,5-cm
1-1,5cm

4-5cm
4cm
szokasos
4-4,5 cm
5¢cm
4-4,5 cm
4-45 cm
4-5cm
3,5-4 cm
4-5¢cm
5-6 cm
7-8cm

3-3,5¢cm
1,5-2cm
2-2,5cm

5cm
4-5cm
4,5-5cm
5-6 cm
5-5,5cm
5-6 cm
5-6 cm

3-4cm



TORPE MORGO GURAMI
PARADICSOMHAL, PLATINUM (gj
PARADICSOMHAL, FEKETE
ARANY GURAMI

MARVANY GURAMI
GYONGYGURAMI

KEK GURAMI

TORPE GURAMI

- him

- nostény

TUZGURAMI

- him

- nostény

TORPE GURAMI, KEK KORALL

- him

- néstény

MEZGURAMI

RUBINGURAMI

SZIAMI HARCOSHAL, NOSTENY
SZIAMI HARCOSHAL, NOSTENY, L
SZIAMI HARCOSHAL, HIM, VEGYES
SZIAMI HARCOSHAL, HIM, EXTRA

SZIAMI HARCOSHAL, HiM, SZUPER DELTA

SZIAMI HARCOSHAL, HALFMOON
SZIAMI HARCOSHAL, HALFMOON, EXTRA
SZIAMI HARCOSHAL, HALFMOON, CANDY

IX. Kalaszhalak

BOSZEMANI KALASZHAL
AUSZTRAL ORIAS KALASZHAL
KEK KALASZHAL, M

X. Hidegvizi halak

duplafarkiak
ARANYHAL, KICSI, PIROS

ARANYHAL, KICSI, KALIKO
ARANYHAL, KICSI, PIROS-FEHER
ARANYHAL, KICSI, FEKETE, TEL.
ARANYHAL, KICSI, PIROS SAPKAS

ARANYHAL, KOZEPES, PIROS-FEHER
ARANYHAL, KOZEPES, PIROS
ARANYHAL, KOZEPES, FEKETE

ARANYHAL, NAGY, KALIKO
ARANYHAL, NAGY, FEKETE, TEL.
ARANYHAL, GOMBAFEJU, PIROS

ARANYHAL, PIROS SAP., GOMBAFEJU, M
ARANYHAL, PIROS SAPKAS, GOMBAFEJU, L

SZIVARVANYOS CSELLE
XI. Tekndsok
KIRALYTEKNOS
TERKEPTEKNOS

NELSON EKSZERTEKNOSE
VOROSHASU TERKEPTEKNOS

5. oldal

Trichopsis vittatus 3cm
Macropodus opercularis 4-5cm
Macropodus concolor 4cm
Trichogaster trichopterus 4cm
Trichopodus trichopterus var. ¢ 5cm
Trichogaster leeri 4cm

Trichopodus trichopterus var. ¢ szokasos
Colisa lalia

4-5cm

3,5¢cm
Colisa lalia

4-5cm

3,5¢cm
Colisa lalia

4-5¢cm

3,5¢cm
Colisa sota var. 3cm
Colisa sota 5-6 cm
Betta splendens 3-3,5¢cm
Betta splendens 3,5-4cm
Betta splendens 6cm
Betta splendens 6 cm
Betta splendens 6cm
Betta splendens 6-7 cm
Betta splendens 6-7 cm
Betta splendens 6-7 cm
Melanotaenia boesemani 5-6 cm
Melanotaenia macculochi 5cm
Glossolepis multiquamatus 5-6 cm
Carassius auratus 4cm
Carassius auratus 4cm
Carassius auratus var. 4cm
Carassius auratus var. 4cm
Carassius auratus var. 3-4cm
Carassius auratus var. 4,5-5cm
Carassius auratus var. 5,5-6 cm
Carassius auratus var. 5-6 cm
Carassius auratus var. 6-7.cm
Carassius auratus var. 6-7.cm
Carassius auratus var. 5-6 cm
Carassius auratus var. 4-4,5 cm
Carassius auratus var. 7-8cm
Notropis chrosomus 5,5-6 cm

Graptemys pseudogeographica 5cm
Pseudemys concinna 5-6cm
Pseudemys nelsoni 4,5-5¢cm
Pseudemys rubriventris 5¢cm



6. oldal

PEZSMATEKNOS

XI1. Eqyéb allatok

garnélak

BIBOR GARNELA ("RED CHERRY")
RILI GARNELA
UVEGGARNELA

GARNELA, FEHER
NAPFENY GARNELA
AMANO GARNELA

FEKETE GARNELA

KEK BARSONY GARNELA
ZOLD GARNELA

NARANCS RAK (""CPO"-RAK)
LEGYEZO GARNELA

egyebek
CSIGAEVO CSIGA

SISAKCSIGA

SISAKCSIGA, FEHER

SARGA TOKCSIGA
ZEBRACSIGA

HAGYMACSIGA

BARNA KARMOSBEKA

TORPE TARISZNYARAK
NYULCSIGA ("JAR-JAR" CSIGA)
MEXIKOI AXOLOTL, BARNA

X111 Vizinévények

CSEREPES NOVENY
GOMBMOHA

XIV. Nyomdai termékek
AKVARIUMI HALAK
- Kezddknek, sok szines képpel!

Sternotherus odoratus

Neocaridina denticulata var. ,,red”

Neocaridina denticulata spec.
Caridina spec.

Caridina spec.

Caridina propinqua
Caridina multidentata
Caridina spec.

Caridina spec.

Caridina spec.
Cambarellus patzcuarensis
Atya moluccensis

Anentona helena

Neritina pulligera
Neritina pulligera
Neritina spec.

Nerita spec.

Neritina semiconica
Hymenochyros boettgeri
Geosesarma bidens
Tylomelania patriarchalis
Ambystoma mexicanum

Cladophora aegagropila

3-3,5¢cm

2-2,5cm
2cm
5cm
1,5-2cm
1,5-2cm
1,5cm
1-1,5cm
1,5-2cm
1,5-2cm
2,5-3cm
4-5cm

2-2,5cm
2,5¢cm
2,5¢cm
1-1,5cm
3cm
3cm
3cm
4-6 cm
5-6 cm
7-8cm

12-20 cm

,,A béke sziili a boséget, a boség a gégosséget, a go0g6sség a megvetést, a megvetés a
haborut, a haboru a szegénységet, a szegénység az alazatossagot, az alazatossag a

békét.”

(Torda-Ujtorda, XV. szazadi gotikus reformatus erédtemplom, felirat a templom falin)

(Aztan meg kezd6dik el6lrol... egyénként is és emberiségként is... de ha figyeliink, talan
kiléphetiink ebbdl a korforgasbél...)




